ESTADO DE SANTA CATARINA
                                  PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAÇABA
                                   PROCESSO DE SELETIVO Nº 06/2018

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO Nº 06/2018 DE 22 DE NOVEMBRO DE 2018

PEDIDOS DEFERIDOS DAS INSCRIÇÕES REFERENTES AOS DOADORES DE SANGUE FIDELIZADOS
E/OU MEDULA ÓSSEA E HIPOSSUFICIENTES FINANCEIROS.

EDITAL FMS Nº 005 DE 10 DE SETEMBRO DE 2018

O MUNICÍPIO DE JOAÇABA/SC, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ sob o n°
82.939.430/0001-38, com sede na Av. XV de Novembro, 378, Centro, neste ato representado por seu Prefeito, Sr.
DIOCLESIO RAGNINI, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei, vem por meio deste divulgar as inscrições
deferidas na condição de doador de sangue fidelizado e/ou medula óssea e na condição de hipossuficiência
financeira, conforme previsto no presente processo em tela.

INSC. CANDIDATO CARGO

6 DAYANE BUCHWEITZ PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

24 LUCIANA DE FÁTIMA BARBOSA PIMENTEL PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

63 MARINES REMOALDO DUTRA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

10 TAVIANI DIRLEI TEIXEIRA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

91 FABIANA BARBOSA PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL - ANOS INICIAIS

33 FRANCIELLI MELLO FERRI PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL - CIENCIAS

93 ADRIANO DE MATTOS ROSA DA SILVA PROF. ENSINO FUNDAMENTAL - EDUCAÇÃO FÍSICA

109 MAIELI DA SILVA AMORA PROF. ENSINO FUNDAMENTAL - EDUCAÇÃO FÍSICA

35 BEATRIZ RODRIGUES CHINATO HEBERLE SEGUNDO PROFESSOR

11 JAQUELINE RUPPENTHAL BENTO SEGUNDO PROFESSOR

52 LUCIANA SCHULER ROSEGHINI SEGUNDO PROFESSOR

25 TATIANA GARRIDO DE SOUZA SEGUNDO PROFESSOR

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS (NEGADAS)

INSC. MOTIVO

9 Item 2.6.1

108 Fora de Prazo

É de total responsabilidade do candidato verificar/acompanhar o resultado do pedido de isenção, inclusive sobre
eventual indeferimento para todos os efeitos legais.

Para os pedidos indeferidos, o candidato deverá providenciar o pagamento da taxa de inscrição dentro dos prazos
estabelecidos em Edital.

Sem mais,

Publica-se e registra-se,

Joaçaba, 03 de Dezembro de 2018.

APRENDER.COM